I Í l, r'-
J YY\

I

Lucas do Rio VerdeMT--

PORTARIA N'025, DE 03 DE FEVER-E,IRO DE 2025

No me ar se rvi do r mun i c i pal Co mi s s io nado.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Dirctor Executivo do SAAII - Serviço
Autônomo de Água c Esgoto dc Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições Iegais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear BRUNO SOUZA E SOUZA, para ocupar o cargo comissionado de
Assessor Técnico II, lotado no Departamento Administrativo Setor Água do SAAII Scrviço
Autônomo de Agua e Esgoto.

Art. 2ô Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efcitos a partir
do dia 03 de fevereiro de 2025.

Art, 30 Ficam revogadas as disposições em contrário

Lucas do Rio Verde,03 de fevereiro de 2025.

MA CI TI FOSSATTI
Dirctor Execu do SAAE

Publique-se, rcgistre-sc e cumpra-se.

io Verde

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

J